
 
                                                                                                                  

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 19.01.2022                                                                                                                № 23 

 

О присвоении наименований улицам    

 

   

 Рассмотрев обращение МКУ «Управление архитектуры Кольчугинского 

района» по присвоению наименований вновь образуемым улицам города 

Кольчугино, Общественный совет Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Одобрить предложенные МКУ «Управление архитектуры Кольчугинского 

района» варианты наименования вновь образуемым улицам города Кольчугино: 

Рябиновая, Каштановая, Малиновая, Васильковая, Солнечная, Ягодная, Радужная; 

2. Рекомендовать администрации Кольчугинского района: 

2.1. Провести общественные обсуждения по вопросу присвоения 

наименований вновь образуемым улицам города Кольчугино; 

2.2. Обратиться к жителям города Кольчугино через местные СМИ по с 

информацией по участию их в проведению общественных обсуждений; 

2.3. При проведении Общественных обсуждений задействовать ящики, 

предусмотренные  для бесплатных объявлений СМИ,  в качестве выражения мнения 

жителей по присвоению наименований вновь образуемым улицам города 

Кольчугино. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Общественного совета 

Кольчугинского района                         О.Г.Киселева 

 


